PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA, torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 018/2024, que tem por objeto: FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA USO
DIDÁTICO PEDAGÓGICO NECESSÁRIOS PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES
NAS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DA CIDADE
DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA: GS COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA – LOTE 5 VALOR:
R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais), LOTE 18 VALOR: R$ 1.335,00 (hum mil, trezentos e trinta e cinco

reais), LOTE 22 VALOR: R$ 1.190,00 (hum mil, cento e noventa reais). EMPRESA: MARCELO ARAUJO SILVA E

CIA LTDA, LOTE 06 VALOR: R$ 1.102,50 (hum mil, cento e dois reais e cinquenta centavos), LOTE 07 VALOR: R$
17.640,00 (dezessete mil, seiscentos e quarenta reais), LOTE 08 VALOR: R$ 1.512,30 (hum mil, quinhentos e doze
reais e trinta centavos), LOTE 10 VALOR: R$ 5.056,20 (cinco mil e cinquenta e seis reais e vinte centavos), LOTE 12
VALOR: R$ 8.961,60 (oito mil e novecentos e sessenta e um reais e sessenta centavos), LOTE 14 VALOR: R$
5.277,60 (cinco mil e duzentos e setenta e sete reais e sessenta centavos), LOTE 16 VALOR: R$ 17.514,00 (dezessete
mil, quinhentos e quatorze reais), LOTE 19 VALOR: R$ 1.599,12 (um mil, quinhentos e noventa e nove reais e doze
centavos), LOTE 24 VALOR: R$ 972,00 (novecentos e setenta e dois reais), LOTE 25 VALOR: R$ 717,04 (setecentos
e dezessete reais e quatorze centavos), EMPRESA: PEDRO G. FERNANDES, LOTE 01 VALOR: R$ 480,00
(quatrocentos e oitenta reais), LOTE 02 VALOR: R$ 1.180,00 (um mil, cento e oitenta reais), LOTE 03 VALOR: R$
3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais), LOTE 04 VALOR: R$ 4.426,20 (quatro mil, quatrocentos e vinte e
seis reais e vinte centavos), LOTE 09 VALOR: R$ 810,00 (oitocentos e dez reais), LOTE 15 VALOR: R$ 4.199,40
(quatro mil, cento e noventa e nove reais e quarenta centavos), LOTE 17 VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais), LOTE
20 VALOR: R$ 2.010,00 (dois mil e dez reais), LOTE 23 VALOR: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), LOTE 26
VALOR: R$ 300,00 (trezentos reais), EMPRESA: QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, LOTE 13
VALOR: R$ 697,50 (seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos), LOTE 21 VALOR: R$ 1.820,00 (um mil
oitocentos e vinte reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 18/07/2024. Adilson Pedro
dos Santos – Pregoeiro Oficial.

Edição 4.213 | Ano 16
18 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO - PE 018/2024

Certificação Digital: 2DQACPT5-NSDHOSUV-KH68SP3Y-SKFLADJU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas